
 

Atletický čtyřboj v Šumperku 

 

V pátek 27. září 2013 se jako již pravidelně na podzim uskutečnilo okresní finále v atletickém 

čtyřboji, které se koná na Tyršově stadionu v Šumperku. Páteční dopoledne, jež bylo zpočátku chladné, 

postupně začaly zpříjemňovat sluneční paprsky. 

Atletický čtyřboj je závod družstev, kde v dané kategorii přihlášenou školu reprezentuje pouze 

jedno družstvo. Soutěží se v kategoriích mladší dívky/hoši (6. a 7. třída) a kategoriích starší dívky/hoši (8. 

a 9. třída). Do celkového výsledku družstva se započítávají bodové zisky čtyř jeho nejlepších členů, 

přičemž maximální počet členů družstva je pět. 

Naše škola měla zastoupení ve 3 kategoriích. Vzestupná tendence našich sportovců na těchto 

závodech se prokázala i v letošním roce. Družstvo starších dívek obsadilo nádherné 8. místo z celkových 

12 škol, stejného umístění (8. místo) dosáhlo také družstvo starších žáku z celkových 13 zúčastněných 

škol. Mladším hochům se bohužel tolik nedařilo, skončili na poslední příčce. Může nás ale potěšit, že 

mezi jednotlivci v celkovém pořadí dosáhli někteří naši závodníci krásné výsledky - jako např.: Dominik 

Kunert 10. místo v kategorii mladších žáků nebo Roman Dopita 11. místo v kategorii žáků starších. 

V jednotlivých disciplínách se dařilo např. i Karlu Bendovi, který obsadil 3. místo v hodu kriketovým 

míčkem.   

 

Výsledky našich závodníků: 
 
  St. žákyně 

Příjmení a jméno 60 m dálka/výška  míček/koule 800 m BODY  

Hejtmanová Vendula 9.97 1.20 31.70 3:04.90 1230 

Hýblová Pavla 10.23 344 28.90 3:07.30 1001 

Hýblová Jana 10.61 300 5.31 3:10.10 835 

Tůmová Pavla 9.94 333 28.60 3:16.10 964 

Häuslerová Aneta 10.27 1.20 5.48 3:21.10 1027 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 

 
 

 St. žáci 

Příjmení a jméno 60 m dálka/výška míček/koule 1000 m BODY 

Dopita Roman 8.47 1.45 8.66 3:42.00 1501 

Kruš David 9.39 321 7.44 3:32.40 1030 

Langer Marek 9.05 1.40 47.80 3:36.40 1251 

Benda Karel 9.05 399 57.60 3:24.70 1313 

Plhák Vojtěch 9.25 390 42.10 3:27.30 1105 

 

 Ml. žáci 

Příjmení a jméno 60 m dálka/výška míček  800 m BODY 

Hampl Vojtěch 9.92 332 20.80 3:04.90 496 

Kunert Dominik 9.85 1.15 48.40 2:46.30 928 

Suchý Lukáš 10.12 367 22.50 3:22.50 426 

Vejmola Jakub 10.14 0 19.20 3:03.00 268 

 

 
Zajímavé fotografie ze závodu naleznete ve FOTOGALERII. 
 

Všem žákyním a žákům děkujeme za vzornou reprezentaci naší školy.  
            Mgr. Jan Hampl 


